f) Sono state avviate tutte le richieste relativamente ai controlli sul possesso dei requisiti ai sensi dell’art. 32 del 

D.lgs 50/2016; 

Tutto ciò premesso 

Si procede con l’aggiudicazione con riserva di legge, del servizio di cui in oggetto alla Società Evergreen Srl per un 

importo dell’affidamento pari ad € 286.995,60 (duecentottantaseimilanovecentonovantacinque/60), comprensivi 

degli oneri relativi alla sicurezza che ammontano a € 1.000,00 (mille/00) al netto dell’IVA. L’importo 

dell’affidamento è comprensivo dell’opzione di proroga pari a € 32.499,5 

(trentaduemilaquattrocentonovantanove/50) che qualora attivata comporterà emissione di modifica contrattuale. 

Si richiede all’aggiudicatario cauzione definitiva come indicato nel disciplinare all’articolo 10. La garanzia deve avere 

validità pari al periodo di durata dell’appalto (01/07/2023 – 31/12/2024) e deve prevedere espressamente la